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Capacities

Carga estatica de equilibrio com balde (reto)

Carga estatica de equilibrio com garfos (reto)

Carga estatica de equilibrio com garfos (angulo maximo de articulagéo)
Carga 0til max. com os garfos segundo a EN 474-3 (80%)

Altura max. do ponto da articulagao do balde

Altura de elevagdo max. (abaixo dos garfos)

Alcance max.

Weight and dimensions

Peso em vazio (com garfos) com cabina aberta de 4 lugares
Largura total com cabina aberta de 4 lugares

Largura total da cabine

Altura total "canopy" 4 postes

Angulo de articulagéo

Largura total - sem cagamba

Comprimento total - sem cagamba

Distancia ao solo

Marca do motor

Modelo do motor

Norma do motor

Nidmero de cilindros / Capacidade dos cilindros
Poténcia nominal do motor / Poténcia

Torque méx. / Rotagdo do motor

Sistema de refrigeragao do motor
Transmission

Tipo de transmissao

Ntmero de velocidades (para a frente / marcha-atrés)

Velocidade de deslocamento méax. (pode variar segundo a regulamentagao aplicavel)
Velocidade de deslocamento (com carga)

Bloqueio do diferencial

Freio de estacionamento

Hydraulics

Tipo de bomba hidraulica

Vazao hidraulica - Press&o hidraulica

Opgéo de alto fluxo (I/min)

Pressdo do sistema da transmissao hidrdulica
Tank capacities

Oleo hidraulico

Combustivel
Noise and vibration

Vibragéo em maos e bragos
Miscellaneous

Homologagédo seguranga da cabina

Opg¢des/acabamentos

h35

h3
b22

b4
h38

al9
b1

m4

3535 kg
2732 kg
2000 kg
1600 kg
5.03m
484m
3.30m

5543 kg
1.28m
1.28m
248 m
44°
1.74m
495m
03Tm

Deutz
TD 3.6 L4
Stage V, Tier4
4-3600 cm?
74.30 Hp / 55.40 kW
330 Nm /1600 rpm
2 radiadores de &gua e 6leo hidraulico

Hidrostético
2/2
30 km/h
20 km/h
Bloqueio dianteiro e traseiro da maquina
Travdo de parque manual

Bomba de engrenagem
70 |/min / 200 bar
110 I/min
380 bar

741
1021

<2.50 m/s?

Cabina ROPS - FOPS Level 1

Fungéo Elevagao

Blogueio hidrdulico do acessério
Easy Connect System (E.C.S.)
Linha hidrdulica do acessério
Suspensédo da langa “CRC”
Posto de Operagdo

Ar condicionado manual

Ar condicionado manual

Auto radio com sintonizador (50 W)
Banco com suspensdo - Mecanica
Banco de suspenséo pneumatica

Cabine aberta

Cabine fechada com aquecimento
Coluna de diregao regulavel e telescopica
Pré-filtro do ar

Tapete

Acelerador manual

Controle de velocidade

Hidraulica de débito continuo

Pré-filtro do ar com limpeza automatica
Terceira velocidade

lluminagédo

Faréis de Estrada
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S/0**
Luzes de trabalho led dianteiras e traseira (x4: 2 dianteiras + 2 traseiras) 0

Luzes de trabalho dianteiras e traseiras na cabine (x4: 2 dianteiras + 2 traseiras

S: Standard / O: Opgéo / -: Nao disponivel

Classic
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MLA-T 516-75 H - Diagramas de carga

Diagrama de carga em conformidade com a EN 474-3 (80%)

0.3m
3.26 2.61 2.01 0m

MLA-T 516-75 H - Esquemas dimensionais
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Esta publicagdo apresenta uma descrigdo das versdes e possibilidades de configuragdo dos produtos Manitou que podem
possuir equipamentos diferentes. Os equipamentos apresentados nesta brochura podem ser de série, opcionais ou ndo
estarem disponiveis consoante as versdes. A Manitou reserva-se o direito de modificar, em qualquer momento e sem pré-
aviso, as especificagdes descritas e representadas. As especificagdes referidas ndo comprometem o fabricante. Para mais
informagdes, contacte o0 seu concessiondrio Manitou. Documento ndo contratual. A apresentagéo e as imagens dos
produtos ndo séo contratuais. Os logétipos, assim como a identidade visual da empresa, sdo propriedade da Manitou e
ndo podem ser utilizados sem autorizagdo. Todos os direitos reservados. As fotografias e os esquemas contidos na
presente brochura s6 sdo fornecidos para fins de consulta e a titulo indicativo.
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